Ofício nº 52/2025 – G.P.
Proc. CM nº 940/2025; 941/2025.

Santo André, 19 de março de 2025.

Ao

Gabinete do Vereador Ricardo Alvarez

Praça Quarto Centenário, 2, Gabinete 15, Centro

09040-905 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento de Votos - Protesto.

Senhor Vereador,

Encaminhamos cópia dos documentos apreciados na 6ª Sessão Ordinária,

realizada em 18 de fevereiro do corrente ano, cujo autor encarece atendimento às solicitações

explicitadas na propositura:

Processo CM nº         Autor/Vereador

Requerimento de Votos – Protesto 940/2025 – Ver. Ricardo Alvarez - PSOL

Requerimento de Votos – Protesto 941/2025 – Ver. Ricardo Alvarez - PSOL

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IBL

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350038003600350030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-19T13:47:59-0300